

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 062/2023
Processo Administrativo Nº 261/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: GUILHERME DOS SANTOS ANDRADE DE JESUS
Data de Publicação: 17/11/2023 10:49:27

				TOTAL DO PROCESSO: 49.059,50
D DIAS CARVALHO			41.195.040/0001-13	33.500,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 088	Lance: 347,50	Total: 13.900,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ECOSINAL	Modelo: CONAO	
Descrição: BARREIRA DE PLÁSTICO				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 717,37	Valor Unit.: 347,50	Total Item: 13.900,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 062	Lance: 490,00	Total: 19.600,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: ECOSINAL	Modelo: CAVALETE	
Descrição: CAVALETE PLÁSTICO				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 638,33	Valor Unit.: 490,00	Total Item: 19.600,00	
EQUITEC SOLUCOES EM EPI E FERRAMENTAS EIRELI			23.243.650/0001-63	9.478,50
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 034	Lance: 18,00	Total: 720,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: VOLK	Modelo: COL	
Descrição: COLETE REFLETIVO				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 26,41	Valor Unit.: 18,00	Total Item: 720,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 090	Lance: 189,00	Total: 7.560,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: RG	Modelo: BARRIL	
Descrição: CONE BARRIL OU CONÃO REFLETIVO FLEXÍVEL (PRETO E AMARELO OU PRETO E BRANCO)				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 214,40	Valor Unit.: 189,00	Total Item: 7.560,00	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 123	Lance: 39,95	Total: 1.198,50
Item: 10	Unidade: UN	Marca: CERTEC	Modelo: CAV	
Descrição: PLACA DE SINALIZAÇÃO PISO MOLHADO				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 39,95	Valor Unit.: 39,95	Total Item: 1.198,50	
PIRA SINAL COMERCIO DE MAT PARA SINALIZAÇÃO LTDA			30.680.484/0001-28	4.000,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 122	Lance: 64,00	Total: 2.560,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: KTELI	Modelo: PVC	
Descrição: CONE REFLETIVO FLEXÍVEL (PRETO E AMRELO OU PRETO E BRANCO)				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 64,12	Valor Unit.: 64,00	Total Item: 2.560,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 131	Lance: 36,00	Total: 1.440,00
Item: 6	Unidade: UN	Marca: KTELI	Modelo: PVC	

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP**

Descrição: CONE REFLETIVO FLEXÍVEL (PRETO E AMRELO OU PRETO E BRANCO)

Quantidade: 40 Val. Ref.: 36,61 **Valor Unit.: 36,00** Total Item: 1.440,00

PROTEMACH EQUIPAMENTOS E SOLUCOES EM **41.280.143/0001-81** **2.081,00**
SEGURANCA DO TRABALHO LTDA

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 017 Lance: 330,00 **Total: 330,00**

Item: 7 Unidade: UN Marca: PLASTCOR Modelo: ATC 360 GD

Descrição: CORRENTE ELO G PRETO E AMARELO - 50 M

Quantidade: 1 Val. Ref.: 333,13 **Valor Unit.: 330,00** Total Item: 330,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 021 Lance: 151,00 **Total: 151,00**

Item: 8 Unidade: UN Marca: PLASTCOR Modelo: ATC 360 PQ

Descrição: CORRENTE ELO P PRETO E AMARELO - 50 M

Quantidade: 1 Val. Ref.: 153,30 **Valor Unit.: 151,00** Total Item: 151,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 036 Lance: 32,00 **Total: 1.600,00**

Item: 9 Unidade: UN Marca: PLASTCOR Modelo: ATC 360 ZEBRADO

Descrição: PEDESTAL

Quantidade: 50 Val. Ref.: 33,78 **Valor Unit.: 32,00** Total Item: 1.600,00

PREGOEIRO: GUILHERME DOS SANTOS ANDRADE DE JESUS

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO CRISLEINE TIEMI UCHIDA MENDES

EQUIPE DE APOIO TATIANE FEITOZA DA SILVA PRADO

EQUIPE DE APOIO KAIQUE DE CHRISTO MARTINELLI LOPES